



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Lyngby Hovedgade 47, 1
2800 Kgs. Lyngby
Cvr.nr. 35316957
Telefon 27 83 43 21
akc@kreston-akc.dk
kreston.dk

DANSKE
REVISORER
FSK*

AP Larsen Holding ApS

Peter Bangs Vej 179

2500 Valby

CVR-nr. 35866701

Årsrapport for 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2019

Anders Peder Larsen
Dirigent



Samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston International

AP Larsen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

AP Larsen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AP Larsen Holding ApS Peter Bangs Vej 179 2500 Valby
CVR-nr.	35866701
Stiftelsesdato	5. juni 2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Anders Peder Larsen, Direktør
Revisor	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 35316957

AP Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -2.125, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 50.023, og en egenkapital på kr. 41.898.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

AP Larsen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-2.125	-1.750
Resultat før skat		<u>-2.125</u>	<u>-1.750</u>
Årets resultat		<u>-2.125</u>	<u>-1.750</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.125</u>	<u>-1.750</u>
Resultatdisponering		<u>-2.125</u>	<u>-1.750</u>

AP Larsen Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger		<u>25.023</u>	<u>25.023</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.023</u>	<u>25.023</u>
Aktiver		<u>50.023</u>	<u>50.023</u>

AP Larsen Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-8.102	-5.977
Egenkapital	3	<u>41.898</u>	<u>44.023</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.250
Gæld til associerede virksomheder		4.375	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.125</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.125</u>	<u>6.000</u>
Passiver		<u>50.023</u>	<u>50.023</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

AP Larsen Holding ApS

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
A&C Ejendomme af 2014 ApS	Valby	50,00	48.998	112.793
			48.998	112.793

Kapitalandel er ikke nedskrevet til lavere indre værdi, da værdiforringelse forventes at være forbigående.

	2018	2017
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	25.000

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-5.977	44.023
Forslag til årets resultatdisponering		-2.125	-2.125
	50.000	-8.102	41.898

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.